ПОДОСИНОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 24.02.2025  № 32/125
пгт Подосиновец

Об утверждении тарифов на услуги

по сбору и вывозу жидких бытовых
отходов с очисткой сточных вод

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 26.12.2005 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», Подосиновская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить тариф на услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов с очисткой сточных вод автомобильным транспортом ООО «Тепловик» на период с 01 января 2025 года по 31 декабря 2025 года для населения многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: пгт Подосиновец, ул. Советская, д. 12 в размере 149,49 руб./куб.м (без НДС).

2.   Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения   Подосиновского района Кировской области и разместить на официальном сайте Администрации Подосиновского городского поселения https://podosinovskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru в сети Интернет.

Председатель

Подосиновской поселковой Думы    А.И. Рябков

Глава

Подосиновского городского поселения    М.В. Крутоумова